
UCHWAŁA NR XXXVI/395/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Nowy Targ do projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. 

Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 

przedszkolnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Rada Gminy Nowy Targ wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Nowy Targ w ramach naboru nr 
POKL/9.1.1/III/14, do projektu systemowego współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszanie nierówności 
w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, w zakresie przygotowania oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym.

§ 2. 

Projekt wymieniony w § 1 realizowany będzie przez Gminę Nowy Targ.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3101EFF6-DF78-4447-BC87-41F6854D67AD. Podpisany Strona 1




